

E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd.Office: Dare House, 234,N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel: 91.44.25306789

CIN: L24211TN1975PLC006989 Website: www.eidparry.com

October 14, 2025

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G. Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

Scrip Code: EIDPARRY

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: 500125

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on October 14, 2025, in Business Standard (English) and Dinamani (Tamil) regarding the following:

- i. Notice to investors about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in accordance with Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, issued by the Securities and Exchange Board of India.
- ii. 100 Days Campaign 'Saksham Niveshak', in accordance with the letter issued by the IEPF Authority, Ministry of Corporate Affairs dated July 16, 2025.

We kindly request you to take the above submission on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED

Biswa Mohan Rath
Company Secretary
biswamohanrath@parry.murugappa.com

Encl.: a/a







E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED



CIN: L24211TN1975PLC006989

Regd. Office: 'Dare House', Parrys Corner, Chennai-600 001

Tel: 044-25306789

Web: www.eidparry.com, Email: investorservices@parry.murugappa.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

1. SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a special window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares

This facility is only available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected, returned or not attended due to deficiencies in documents/ process/ otherwise. The securities that are re-lodged for transfer will be processed only in demat mode. Eligible shareholders may avail this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.- Parry (India) Limited), Selenium Tower B. Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.1800-309-4001 or email to einward.ris@kfintech.com on or before January 6, 2026, the timeline prescribed by SEBI. No re-lodgement will be accepted after January 6, 2026.

2. 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" - FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATIONS AND SHAREHOLDER ENGAGEMENT TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs vide its letter dated July 16, 2025 has initiated a 100 days campaign — "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025. This campaign has been launched by IEPFA, to encourage the shareholders to claim the unpaid / unclaimed dividends and to update the KYC details [Bank Account Mandate, PAN, Nominee Registration, Contact information (email, mobile number, address)] with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA).

Shareholders of the Company who have not claimed their dividend are requested to contact the Company's RTA viz., KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.- Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800-309-4001 or email to einward.ris@kfintech.com and update KYC & nomination details and claim the unpaid / unclaimed dividends. The shareholders who hold shares in demat form are requested to approach their depository Participants where they maintain their demat accounts for updating their KYC requirements.

For E.I.D.- Parry (India) Limited

Place : Chennai

Date : October 13, 2025

Biswa Mohan Rath Company Secretary



ஈ.ஐ.ழ.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்



CIN: L24211TN1975PLC005889

Light Amplications In Cart Specific Lumfers certification of exceptions - 600 001

To 404-25306789

Web: www.eidparry.com, Email: Investorservices@parry.murugappa.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

 காசீத வடினிறுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முள்ளர் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகளை சீண்டும் சமர்ப்பிக்க மறு காய்பியு

தூலை 2, 2025 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/ P/CIR/2025/97இன் படி, ஜூலை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை ஆறு மாத காலத்திற்கு ஒரு சிறப்புச் சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது. இது காகீத வடிவில் பங்குகளின் பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கு வசதியாகும்.

இந்த வசத், 2019 ஏப்ரல் 1-க்க முன் சமற்பிக்கப்பட்ட இடமாற்று பத்தாங்களுக்கு மட்டுமே கீடைக்கும். இவை ஆவணங்களில் குறைபாடுகள், எயல்முறை குறைபாடுகள் அல்லது பிற காறணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்டவையாக அருப்பி அனுப்பபட்டவையாக அல்லது செயல்படுத்தப்பபாதவையாக இருக்க வேண்டும். பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் வைக்கப்படும் பத்தூங்கள் டிமேட் முறையில் மட்டுமே செயலாக்கப்படும். தகுதீயுள்ள பாங்குநாராகள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பாங்குபரியறற்ற முகவர் (RTA) அதாவது KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.-Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financia District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800-309-4001 அல்லது einward.ris@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு SEBI நிர்ணயித்த காலக்கெடுவான ஜனவரி 6, 2026 அன்று தேவையான ஆவணங்களை வழங்குவதன் மூலம் இந்த வாய்ப்பைபெறலாம்.

 100 நாட்கள் பிரச்சாறம் - 'சுக்கூரம் நினேஷக்' - KYC மற்றும் நிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகள் மற்றும் வசதுத்தப்படாத / கோழப்படாத ஈவுத்தொலையை IEPFக்கு மாற்றுவதைத் தடுக்க பங்குதாரர் ஈடுபாட்டிற்காக.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நீத் ஆணையம் (IEPFA), கார்ப்பரேட விவகாற அமைச்சும் ஜூலை 16, 2025 தேதியிட்ட வடித்தின் மூலம், ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை "சக்கூம் நிலேஷக் என்ற தலைப்பில் 100 நாடகள் பிரச்சாரத்தைத் தகாடங்கியுள்ளது. பாங்குதாரர்கள் செனுத்தப்படாத / கோரப்படாத சவுத்தொகையைப் பெற ஊக்குவிப்பதற்காகவும், நிறுவனத்தின் பதினாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவகுடன் (RTA), KYC விவரங்களை (வங்கி கணக்கு திணை, PAN, நியமனதரரர் பதிவ, தொடர்பத் தகவல் (கின்னஞ்சல், பொயைல் எண, முகவரி) புதுப்பிக்கவும் இந்த பிரச்சாரத்தை IEPFA தொடங்கியுள்ளது. நிறுவனத்திய் உள்ள தங்கள் சவுத்தொகையைப் பெறாத / கோரப்படாத மற்றும் பதுப்பிக்கப்பட்ட/ முழுமைப்படுத்தப்படாத KYC புதிவுகளை நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் கிறு வறிப்பிட்ப்பட்டுகள் முகவரியில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) தொடர்புகொன்றையாறு வேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

தங்களது ஈவுக்குரணைய நிறுவனத்தில் கோரப்படாத பங்குதரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவளன் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர். KFin Technologies Limited. (அவது: ஈ.ஐ.மு.-பாரி கேந்தியர் விமிகிட்ட), செலினியம் டவர் 8, பினாட் 31-32, சுசிப்படில், மைனான்சியல் டிஸ்பரிக்ட், நானக்நாம்குடா, ஹைதராபாத் 500 032, இவைச என்: 1800-309-4001 அல்லது elimard_ris@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்க மின்னஞ்சல் அனுப்பி KYC & நியமன விறுங்களைப் பதுபித்து. செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெற்று கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மீம்ப் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் கூட்டி தேவைகளைப் புதுபிகிக தங்கள் மீம்ப் கணக்கணைப் புராமரிக்கும் தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பானர்களை (DP) அணுகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறாக்க்

ஈ.க.டி: பாரி (கீந்தீயா) லிமிடைக்காக

இடம் : சென்னை

தேத் : அக்டோபர் 13, 2025

பில்வ மோகள் நத் நிறுவனச் செயலாளர்